
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 866179

Pronájem bytu 3+1, Solnice, ul. Zahradní
Zahradní, 51701, Solnice

17 000 Kč
za měsíc
Nájemné 17000 Kč/měsíc
Topení, voda, plyn 3800
Kč/měsíc, Rezervace 17000
Kč, Vratná kauce 34000
Kčc

Vyřizuje
Svědíková Dagmar
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 95 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Pronájem světlého a prostorného bytu 3+1 nachází se ve 2. nadzemním podlaží v klidné
části obce Solnice. Nemovitost prošla rekonstrukcí a nyní je ve velmi dobrém stavu. Byt spojuje pohodlí a praktické
aspekty bydlení - je ideální pro rodinu či jednotlivce hledající klid a prostor. Konstrukce budovy je smíšená, což bytu
dodává jedinečný charakter. K domu náleží zahrada a úložný prostor, který může sloužit jako sklep či kolna na kola,
kočárky, lyže a další vybavení. Pokud hledáte pronájem v tiché oblasti s výbornými podmínkami pro bydlení. Tento byt
určitě stojí za vaši pozornost. Pro více informací kontaktujte makléře. Těším se na prohlídku s Vámi.....


